[image: image1.wmf]Prefeitura Municipal de Paraíso do Sul

Estado do Rio Grande do Sul

PORTARIA N.º 227/2023
REGULARIZA CONCESSÃO DE TRIÊNIOS.

ARTUR ARNILDO LUDWIG, PREFEITO MUNICIPAL DE PARAÍSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais RESOLVE REGULARIZAR a concessão dos triênios abaixo, do servidor LUIZ CARLOS SCHUTZ, Motorista, Matrícula nº 132-5, conforme art. 86 da lei Municipal nº 674/04, de 05/01/2004, sendo que o mesmo já percebe o adicional desde os períodos listados.
PERÍODO

TRIÊNIO

01/03/1990 a 28/02/1993

01
01/03/1993 a 29/02/1996

02
01/03/1996 a 03/08/1999

03

04/08/1999 a 03/08/2002

04

04/08/2002 a 03/08/2005

05

04/08/2005 a 03/08/2008

06

04/08/2008 a 03/08/2011

07

04/08/2011 a 03/08/2014

08

04/08/2014 a 03/08/2017

09

04/08/2017 a 09/03/2022

10

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PARAÍSO DO SUL

11 DE SETEMBRO DE 2023.

         ARTUR ARNILDO LUDWIG

   PREFEITO MUNICIPAL

_1093783012